
. RADA lNY
WiLCZYCE

woj. ŚWiętokrzyskie ,
UCHWALA NR XXXIV(252)2021

RADY GMINY WILCZYCE
z dnia 16 grudnia 2021 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Wilczyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U.2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 8 ust.2
i art. 36 ust. 1,2,3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz.U.2019 r. poz.l282 ze zm.) oraz art.18 ustawy z dnia 17
września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw
( Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych
(Dz. U.2021 r. poz. 1960 )

Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co następuje:

Ustala się Wójtowi Gminy Wilczyce następujące wynagrodzenie miesięczne:
I) wynagrodzenie zasadnicze 10.250,00 zł
2) dodatek funkcyjny 3.150,00 zł
3) dodatek za wieloletnią pracę 20%

miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 2.050,00 zł
4) dodatek specjalny w wysokości 30%

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 4.020,00 zł

Wysokość wynagrodzenia Wójta Gminy Wilczyce określona w S l ma
zastosowanie do ustalenia wysokości wynagrodzenia należnego od dnia
OI sierpnia 202 I r.

S 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wilczyce.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.
~E~.:ĄCY
~uJr:GM!7.t'

Jan Roźmiej



. RADA G lNY
WILCZYCE

wDj. świętomyskie

UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXXIV/252/202I Rady Gminy Wilczyce z dnia 16 grudnia
2021 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Wilczyce

Zgodnie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U.2021 r. poz. 1372 późn.zm.) oraz art. 8 ust.2 i art. 36 ust. 1,2,3
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz.U.2019 r. poz. 1282 ze zm.) oraz art. I8 ustawy z dnia 17 września 202 I r.
o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska
państwowe oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1834),
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U.202I r. poz. 1960 ),
ustalenie wynagrodzenia Wójta Gminy Wilczyce należy do wyłącznej
właściwości Rady Gminy w Wilczycach.
Na podstawie znowelizowanych przepisów minimalne wynagrodzenie wójtów
(burmistrzów, prezydentów miast) me może być niższe niż 80%
maksymalnego wynagrodzenia określonego dla poszczególnych stanowisk
w rozporządzeniu Rady Ministrów z 25 października 2021 r. w sprawie
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960).
Maksymalne wynagrodzenie na danym stanowisku stanowi sumę maksymalnego
poziomu wynagrodzenia zasadniczego oraz maksymalnego poziomu dodatku
funkcyjnego, a w przypadku m.in. wójtów (burmistrzów, prezydentów miast)
także kwoty dodatku specjalnego, który zgodnie z ww. rozporządzeniem
wynosi 30% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

Aktualne wynagrodzenie Wójta Gminy Wilczyce jest niższe od minimalnego
wynagrodzenia obliczonego na podstawie znowelizowanych przepisów,
dlatego zachodzi konieczność podwyższenia wynagrodzenia Wójta Gminy
Wilczyce, a ustalona kwota wynagrodzenia mieści się w granicach
określonych ww. przepisami.

Zgodnie z art.18 ustawy z dnia 17 wrzesma 2021 r. o zmianie ustawy
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. 1834), wysokość wynagrodzenia
Wójta Gminy Wilczyce określona w S l niniejszej uchwały, ma zastosowanie do
ustalenia wysokości wynagrodzenia należnego od dnia OI sierpnia 2021 r.

I

PRzr' VODNICZĄcY
~rY

f '.fan ~miej


	00000001
	00000002

